＜様式C＞

発　番　号

令和　年　月　日

岐阜県スポーツ少年団

本部長　安田　和夫　様

地区名
　　　　　　　　　　　　　会長名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

令和5年度岐阜県スポーツ少年団地区組織強化事業助成金交付申請書

標記の件につきまして、下記のとおり助成金の交付を申請します。
記

１　交付申請額　　　　　　　　　円

２　添付書類

（1）事業計画書

（2）収支予算書
（3）各事業開催要項
（4）請求書（銀行振込口座調査書）
事業計画書
（1）地区スポーツ少年団強化育成および管理費「実施の場合：期日、内容等記載のこと」
・指導者組織の育成援助
・リーダー組織の育成援助
・地区内組織の強化に関する運営管理

（2）地区スポーツ少年団研修会「実施の場合：期日、内容、参加者予定数等記載のこと」

（3）スポーツ指導者資質向上研修会「実施の場合：期日、内容、参加者予定数等記載のこと」

（4）リーダー研修会「実施の場合：期日、内容、参加者予定数等記載のこと」

（5）地区大会「実施の場合：期日、内容（種目）、参加者予定数等記載のこと」

（6）市町村組織強化「実施の場合：期日、内容（種目）、参加者予定数等記載のこと」

請　　　求　　　書

金　　　　　　　　円

ただし、令和5年度岐阜県スポーツ少年団地区組織強化事業助成金（前期分50％）として、上記金額を請求いたします。
令和　　年　　月　　日
岐阜県スポーツ少年団
本部長　安田　和夫　様
地区名
会長名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
	振

込先
	金融機関名
	銀行　　　　　　　　支店

	預金種目
	1.普通　　　2.当座

	口座番号

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps14 \o\ad(\s\up 13(ふり),口座)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps14 \o\ad(\s\up 13(がな),名義)

請　　　求　　　書

金　　　　　　　　円

ただし、令和5年度岐阜県スポーツ少年団地区組織強化事業助成金（後期分50％）として、上記金額を請求いたします。
令和　　年　　月　　日
岐阜県スポーツ少年団
本部長　安田　和夫　様
地区名
会長名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	振

込先
	金融機関名
	銀行　　　　　　　　支店

	預金種目
	1.普通　　　2.当座

	口座番号

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps14 \o\ad(\s\up 13(ふり),口座)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps14 \o\ad(\s\up 13(がな),名義)

＜様式F＞

発　番　号

令和　年　月　日

岐阜県スポーツ少年団

本部長　安田　和夫　様

地区名
　　　　　　　　　　　　　会長名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

令和5年度岐阜県スポーツ少年団地区組織強化事業実施報告書

標記の件につきまして、下記のとおり事業を実施しましたので、報告します。
記

１　添付書類

（1）事業報告書
（2）収支決算書
（3）各事業開催要項
事業報告書
（1）地区スポーツ少年団強化育成および管理費「実施の場合：期日、内容等記載のこと」
・指導者組織の育成援助
・リーダー組織の育成援助
・地区内組織の強化に関する運営管理

（2）地区スポーツ少年団研修会「実施の場合：期日、内容、参加者数等記載のこと」

（3）スポーツ指導者資質向上研修会「実施の場合：期日、内容、参加者数等記載のこと」

（4）リーダー研修会「実施の場合：期日、内容、参加者数等記載のこと」

（5）地区大会「実施の場合：期日、内容（種目）、参加者数等記載のこと」

（6）市町村組織強化「実施の場合：期日、内容（種目）、参加者数等記載のこと」

4月1日でお願いします。

年月日は抜いたままでご提出ください。

年月日は抜いたままでご提出ください。